



# NİĞDE TİCARET BORSASI

## GÜNLÜK BORSA BÜLTENİ

### HUBUBAT BUĞDAY BUĞDAY EKMEKLİK

Ürün Adı	Mahsul Yılı	En Az Fiyat	En Çok Fiyat	Ortalama Fiyat	Birim / Yrd. Birim	Miktar / Yrd. Br. Miktar	Tutar	İşlem Sayısı	Satış Şekli
BUĞDAY EKMEKLİK BEYAZ YUMUŞAK (1.DERECE)	2018	1.30	1.30	1.30	Kilogram/	28,860.00	37,518.00	1	Tacirden Tacire Satış
<b>TOPLAM:</b>						<b>28,860.00</b>	<b>37,518.00</b>	<b>1</b>	

### BAKLİYAT VE MAMÜLLERİ

#### KURU FASÜLYE

Ürün Adı	Mahsul Yılı	En Az Fiyat	En Çok Fiyat	Ortalama Fiyat	Birim / Yrd. Birim	Miktar / Yrd. Br. Miktar	Tutar	İşlem Sayısı	Satış Şekli
K.FASÜLYE SIRA	2019	5.20	7.00	5.50	Kilogram/	50,500.00	277,576.00	2	Müstahsil
<b>TOPLAM:</b>						<b>50,500.00</b>	<b>277,576.00</b>	<b>2</b>	

### BAKLİYAT VE MAMÜLLERİ

#### NOHUT

Ürün Adı	Mahsul Yılı	En Az Fiyat	En Çok Fiyat	Ortalama Fiyat	Birim / Yrd. Birim	Miktar / Yrd. Br. Miktar	Tutar	İşlem Sayısı	Satış Şekli
NOHUT SIRA	2019	4.00	4.00	4.00	Kilogram/	2,500.00	10,000.00	1	Müstahsil
<b>TOPLAM:</b>						<b>2,500.00</b>	<b>10,000.00</b>	<b>1</b>	

### ÇEŞİTLİ GIDA MADDELERİ

#### SÜT ÜRÜNLERİ İNEK SÜTÜ

Ürün Adı	Mahsul Yılı	En Az Fiyat	En Çok Fiyat	Ortalama Fiyat	Birim / Yrd. Birim	Miktar / Yrd. Br. Miktar	Tutar	İşlem Sayısı	Satış Şekli
İNEK SÜTÜ	2019	1.50	1.50	1.50	Litre/	896,348.00	1,344,522.00	2	Müstahsil
<b>TOPLAM:</b>						<b>896,348.00</b>	<b>1,344,522.00</b>	<b>2</b>	

## ÇEŞİTLİ GIDA MADDELERİ

## PATATES

## PATATES

Ürün Adı	Mahsul Yılı	En Az Fiyat	En Çok Fiyat	Ortalama Fiyat	Birim / Yrd. Birim	Miktar / Yrd. Br. Miktar	Tutar	İşlem Sayısı	Satış Şekli
PATATES	2019	2.15	2.90	2.49	Kilogram/	1,008,680.00	2,516,492.20	2	Müstahsil
TOPLAM:						1,008,680.00	2,516,492.20	2	

## KASAPLIK CANLI HAYVANLAR

## KASAPLIK BÜYÜKBAŞ CANLI HAYVANLAR

## DANA

Ürün Adı	Mahsul Yılı	En Az Fiyat	En Çok Fiyat	Ortalama Fiyat	Birim / Yrd. Birim	Miktar / Yrd. Br. Miktar	Tutar	İşlem Sayısı	Satış Şekli
DANA	2019	5,000.00	6,300.00	5,885.19	Adet/	27.00	158,900.00	2	Müstahsil
TOPLAM:						27.00	158,900.00	2	

## KASAPLIK CANLI HAYVANLAR

## KASAPLIK KÜÇÜKBAŞ CANLI HAYVANLAR

## KOYUN

Ürün Adı	Mahsul Yılı	En Az Fiyat	En Çok Fiyat	Ortalama Fiyat	Birim / Yrd. Birim	Miktar / Yrd. Br. Miktar	Tutar	İşlem Sayısı	Satış Şekli
KOYUN	2019	650.00	700.00	675.00	Adet/	160.00	108,000.00	2	Müstahsil
TOPLAM:						160.00	108,000.00	2	

Tutar

İşlem Sayısı

GENEL TOPLAM:

4,453,008.20

12